
ZARZĄDZENIE NR 349/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy 
Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 128/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin w załączniku uchyla się 
poz. 6 i 7.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: D1379108-E134-4903-89D5-902A1202FBCB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1844168474

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  2 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: D1379108-E134-4903-89D5-902A1202FBCB. Podpisany Strona 2




